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WYJAŚNIENIA NR 4 

TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodów ratowniczo-gaśniczych”, dalej: „postępowanie”. 
 

1. Działając na podstawie art. 135 ust. 6, w związku z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający 
informuje, że wykonawca zadał pytanie do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia: 
 

dot. części 1 
1) Pkt. 1.8 – czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia sprawozdania z badań CNBOP 

(stanowiącego dokument zastrzeżony), którego podsumowaniem jest wymagane przez Zamawiającego 
świadectwo dopuszczenia do użytkowania? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia sprawozdania z badań CNBOP, samochód musi 
posiadać świadectwo dopuszczenia do użytkowania w jednostkach ochrony przeciwpożarowej wydane 
przez Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony Przeciwpożarowej w Józefowie. 
 

2) Pkt. 1.1 – czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia deklaracji zgodności WE które nie 
dotyczy pojazdu specjalnego? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia deklaracji zgodności WE, a jedynie samochód musi 
posiadać aktualne świadectwo homologacji podwozia. 
 

3) Pkt. 2.10. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego ogumienie osi 
przedniej i tylnej pojedyncze? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego ogumienie osi przedniej i tylnej 
pojedyncze. 
 

4) Pkt. 2.27 – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego wymagany 
radiotelefon przewoźny bez opcji Bluetooth? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego wymagany radiotelefon 
przewoźny bez opcji Bluetooth. 
 

5) Pkt. 2.28 – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego wymagane 
radiotelefony nasobne bez opcji Bluetooth w wersji IP67? 
Odpowiedź Zamawiającego 
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Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego wymagane radiotelefony nasobne 
bez opcji Bluetooth w wersji IP67. 
 

6) Pkt. 2.31 - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego urządzenia 
sygnalizacyjno-ostrzegawcze, świetlne i akustyczne w wersji zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami i w wersji z jaką pojazd otrzymał świadectwo dopuszczenia do użytkowania? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego urządzenia sygnalizacyjno-
ostrzegawcze, świetlne i akustyczne w wersji zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i w 
wersji z jaką pojazd otrzymał świadectwo dopuszczenia do użytkowania. 
 

7) Pkt. 2.33 - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego dodatkowe głośniki 
w wersji zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i w wersji z jaką pojazd otrzymał 
świadectwo dopuszczenia do użytkowania? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego dodatkowe głośniki w wersji 
zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i w wersji z jaką pojazd otrzymał świadectwo 
dopuszczenia do użytkowania. 
 

8) Pkt. 3.22 - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego autopompę klasy 
A60/8 oraz linię szybkiego natarcia zgodną z obowiązującym rozporządzeniem dla tego typu pomp? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego autopompę klasy A60/8 oraz linię 
szybkiego natarcia zgodną z obowiązującym rozporządzeniem dla tego typu pomp. 
 

9) Pkt. 4.1 - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego agregat prądotwórczy 
Eisemann H2801? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego agregat prądotwórczy Eisemann 
H2801. 
 

10) Pkt. 5.4 - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego miejsce i mocowania 
na sprzęt we własnym zakresie? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego miejsce i mocowania na sprzęt we 
własnym zakresie. 
 

11) Pkt. 5.5 - czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty kompletnych rysunków 
oferowanego pojazdu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty kompletnych rysunków oferowanego pojazdu. 
 

dot. części 2 
12) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z rezerwą masy wynoszącą 5,4%? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu z rezerwą masy wynoszącą 5,4%. 
 

13) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez zbędnych dodatkowych dwóch 
niebieskich świateł? 
Odpowiedź Zamawiającego 
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Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez zbędnych dodatkowych dwóch 
niebieskich świateł. 
 

14) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3329 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3329 mm. 
 

15) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie. 
 

16) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym z kompozytu lub 
aluminium? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym z kompozytu lub 
aluminium 
 

17) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach zabudowy umieszczoną 
po prawej stronie na tylnej ścianie zabudowy? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach zabudowy umieszczoną po 
prawej stronie na tylnej ścianie zabudowy. 
 

18) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego na wyposażenie, zamiast niego 
będą zamontowane wysuwane szuflady i ścianki, a szczegóły zostaną uzgodnione z Użytkownikiem 
w trakcie realizacji przedmiotu umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego na wyposażenie. 
 

19) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów. 
 

20) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2411 l/min. przy ciśnieniu 
8 bar i głębokości ssania 1,5m? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2411 l/min. przy ciśnieniu 
8 bar i głębokości ssania 1,5m  
 

dot. części 3 
21) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym w technologii 

skręcania? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym w technologii 
skręcania 
 

22) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze składaną drabinką wejściową na dach zabudowy 
wykonaną z aluminium? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu ze składaną drabinką wejściową na dach zabudowy 
wykonaną z aluminium  
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23) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 l/min. przy ciśnieniu 

40 bar? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 l/min. przy ciśnieniu 40 
bar  
 
 

2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
/-/ 

Piotr Płaciszewski 


